ПРОЕКТ
[image: image2.png]

РЕШЕНИЕ

 СОВЕТА ОЛЬГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 АБИНСКОГО РАЙОНА
От г.                                                                                        №

хутор Ольгинский

[image: image1.jpg]SO 4 ,
&»ﬁ’fwﬂ\\

T D\

L P T
S
AN F
v

7 J
//
;
\ ]\
/ \
\,ﬂ

Об исполнении бюджета Ольгинского сельского поселения

Абинского района за 2023 год

Принято

Рассмотрев представленный администрацией Ольгинского сельского поселения Абинского района отчет об исполнении бюджета Ольгинского сельского поселения Абинского района за 2023 год с учетом результатов публичных слушаний, заключения контрольно-счетной палаты муниципального образования Абинский район к годовому отчету об исполнении бюджета Ольгинского сельского поселения Абинского района за 2023 год, Совет Ольгинского сельского поселения Абинского района р е ш и л:

1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета Ольгинского сельского поселения Абинского района за 2023 год по доходам в сумме 27 355,5 тыс. рублей и расходам в сумме 27 077,9 тыс. рублей.
2. Утвердить исполнение:

1)  доходы бюджета Ольгинского сельского поселения Абинского района по кодам классификации доходов бюджетов за 2023 год согласно          приложению № 1;

         2) расходы бюджета Ольгинского сельского поселения Абинского района по ведомственной структуре расходов бюджета Ольгинского сельского поселения Абинского района за 2023 год согласно приложению № 2;

3) расходы бюджета Ольгинского сельского поселения Абинского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2023 год согласно приложению № 3;

4)  расходы бюджета Ольгинского сельского поселения Абинского района по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов за 2023 год согласно приложению № 4;
5) источники финансирования дефицита бюджета Ольгинского сельского поселения Абинского района по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2023 год согласно приложению № 5;
3.  Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном законом порядке.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Глава

Ольгинского сельского

поселения Абинского района

            А.И.Скрынько